

Borghus Ejendomsselskab ApS

Funder Kirkevej 71, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 16 11 87

Årsrapport

24. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Anne Grimstad Borghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borghus Ejendomsselskab ApS Funder Kirkevej 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 16 11 87
	Stiftet: 24. februar 2021
	Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Anne Grimstad Borghus, Funder Kirkevej 71, 8600 Silkeborg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Borghus Design ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.949 Det ordinære resultat efter skat udgør 244.061. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	57.949
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.324
Driftsresultat	46.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.760
Resultat før skat	254.308
Skat af årets resultat	-10.247
Årets resultat	244.061
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	244.061
Disponeret i alt	244.061

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2021
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	1.062.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.016</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.459</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.491
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.786
Tilgodehavender i alt	<u>41.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.277</u>
Aktiver i alt	<u>1.352.736</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	244.061
Egenkapital i alt	284.061
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	711.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.340
Kortfristet del af langfristet gæld	192.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.100
Selskabsskat	51.524
Anden gæld	30.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.335
Gældsforpligtelser i alt	1.068.675
Passiver i alt	1.352.736
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.061	244.061
	40.000	244.061	284.061

Noter

	24/2 2021 - 31/12 2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.760		
	1.760		
2. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	1.073.340		
Kostpris 31. december 2021	1.073.340		
Årets afskrivninger	-11.324		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-11.324		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.062.016		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000		
Kostpris 31. december 2021	40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.443		
Opskrivninger 31. december 2021	209.443		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	249.443		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Borghus Design ApS, Silkeborg	100 %	249.443	209.443
		249.443	209.443
4. Anden gæld			
Anden gæld i alt			903.340
Heraf forfalder inden for 1 år			-192.000
Anden gæld i alt			711.340
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbreve, 903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.062 t.kr.
